PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2015 г. № 536
                  г. Рубцовск
	О даче согласия на прием безвозмездно в собственность  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья, и безвозмездную передачу в их собственность муниципальных жилых помещений

В соответствии с пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктами 4,11 части  1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием безвозмездно в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от переселяемых из аварийного жилья граждан, принадлежащих им на праве собственности, согласно приложению.

2.  Дать согласие на безвозмездную передачу муниципальных жилых помещений в собственность граждан, являющихся собственниками жилых помещений в аварийных жилых домах, согласно приложению.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А.Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 18.06.2015 № 536
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника/ вид права
	Адрес жилого помещения, находящегося в собственности граждан
	Адрес предоставляемого жилого помещения

	1.
	Евграфова Анастасия Владимировна /общая долевая собственность, 1/4доля
Евграфов Иван Владиславович/ общая долевая собственность, 1/4 доля
Евграфов Илья Владиславович/ общая долевая собственность, 1/4 доля
Жилич Данила Игоревич/ общая долевая собственность, ¼ доля
	город Рубцовск, улица Спортивная, дом 28, квартира 3

(Общая площадь-65,2 кв. м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 15

(Общая площадь-65,6 кв. м.)

	2.
	Воронова Валентина Федоровна/ собственность
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 7, пом. 1

(Общая площадь- 31,7 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 10

(Общая площадь- 43,9 кв.м.)

	3.
	Сафронов Евгений Васильевич/ собственность
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 13

(Общая площадь- 65,0 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 8

(Общая площадь-65,1 кв. м.)

	4.
	Любомудрова Нина Алексеевна/ собственность
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 19

(Общая площадь- 26,1 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 27

(Общая площадь-30,5 кв.м.)

	5.
	Хуснуллина Зульфия Кавиевна/ собственность
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 21

(Общая площадь-72,7 кв. м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 1

(Общая площадь-73,1 кв.м.)

	6.
	 Ворожбит Андрей Васильевич/ собственность
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 17

(Общая площадь-55,9 кв. м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 3

(Общая площадь-56,9 кв.м.)

	7.
	Ростовцева Алина Витальевна/ общая долевая собственность, 1/2 доля
Ростовцева Галина Викторовна/ общая долевая собственность, 1/2 доля
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 10

(Общая площадь-82,5 кв. м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 4

(Общая площадь-85,5кв. м.)

	8.
	Прохорова Антонина Сергеевна/ собственность
	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 15

(Общая площадь-58,0 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 6

(Общая площадь-58,0 кв.м.)

	9.
	Мысак Николай Александрович/собственность

	город Рубцовск, Спортивная, дом 28, квартира 14

(Общая площадь-80,4 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 7

(Общая площадь-82,1 кв.м.)

	10.
	Воробьева Светлана Викторовна/ собственность
	город Рубцовск, улица Спортивная, дом 28, квартира 16

(Общая площадь-49,8 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 11

(Общая площадь-50,0кв. м.)

	11.
	Маношкина Нина Валентиновна/ общая долевая собственность,    1/2 доля

Маношкин Василий Николаевич/ общая долевая собственность,    1/2 доля
	город Рубцовск, улица Спортивная, дом 28, квартира 9

(Общая площадь-39,4 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 20

(Общая площадь-41,3 кв. м.)

	12.
	Манкевич Любовь Васильевна/собственность
	город Рубцовск, улица Спортивная, дом 28, квартира 18

(Общая площадь-38,3 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 27

(Общая площадь-38,3 кв.м.)

	13.
	Кульшина Наталья Александровна/ собственность
	город Рубцовск, улица Брусилова, дом 8а, комната 23

(Общая площадь-21,6 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 13

(Общая площадь-28,3кв. м.)

	14.
	Орлова Зинаида Ивановна/ собственность
	город Рубцовск, улица Тракторная, дом12, квартира 6

(Общая площадь-70,1 кв.м.)

	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 7

(Общая площадь-72,7 кв. м.)

	15.
	Зубкова Нина Яковлевна/ собственность
	город Рубцовск, улица Тракторная, дом12, квартира 8

(Общая площадь-72,9 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 4

(Общая площадь-73,1кв. м.)

	16.
	Чистяков Виктор Васильевич/ общая долевая собственность, 1/2 доля

 Чистякова Любовь Павловна/ общая долевая собственность, 1/2 доля
	город Рубцовск, улица Тракторная, дом 18, квартира 6

(Общая площадь-63,9кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 16

(Общая площадь-64,0 кв. м.)

	17.
	Щербакова Светлана Викторовна/ общая совместная собственность  Щербаков Николай Алексеевич/общая совместная собственность
	город Рубцовск, улица Тракторная, дом 18, квартира 7

(Общая площадь-61,8 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 14

(Общая площадь-62,2 кв.м.)

	18.
	Вольных Мария Павловна/ собственность
	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 1

(Общая площадь-32,15 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 26

(Общая площадь- 32,4 кв. м.)

	19.
	Саенко Юрий Сергеевич/собственность

	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 14

(Общая площадь-30,0 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 30

(Общая площадь- 31,6 кв.м.)

	20.
	Рёхин Валерий Николаевич/общая долевая собственность, 1/4доля
Рёхина Валентина Степановна/ общая долевая собственность, 1/4 доля
Рёхин Вадим Сергеевич/ общая долевая собственность, 1/2 доля

	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 15

(Общая площадь-30,3 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 31

(Общая площадь-30,5 кв.м.)

	21.
	Кочергина Зоя Анатольевна/ общая долевая собственность1/3 Кочергина Анастасия Дмитриевна/ общая долевая собственность1/3

Кочергин Артём Дмитриевич/ общая долевая собственность1/3
	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 3

(Общая площадь-29,0 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273 корпус 2, квартира 13

(Общая площадь-29,2 кв.м.)

	22.
	Чуйко Анатолий Васильевич/общая совместная  собственность

Чуйко Любовь Федоровна/общая совместная  собственность
	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 2

(Общая площадь-30,76 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 35

(Общая площадь-30,8 кв.м.)

	23.
	Фирстов Дмитрий Сергеевич/собственность
	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 9

(Общая площадь-30,7 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 38

(Общая площадь-30,8 кв.м.)

	24.
	Тиньгаева Любовь Трофимовна/собственность
	город Рубцовск, улица Путевая, дом 27,

квартира 3

(Общая площадь-69,2 кв. м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 35

(Общая площадь-69,7 кв.м.)

	25.
	Котина Татьяна Викторовна/общая долевая собственность, 1/2 доля

Шевляков Никита Максимович/общая долевая собственность,1/4 доли

 Шевляков Матвей Максимович/ общая долевая собственность, 1/4 доли
	город Рубцовск, улица Путевая, дом 27,

квартира 5

(Общая площадь- 51,6 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 11

(Общая площадь-51,6 кв. м.)

	26.
	Буйваренко Дарья Васильевна/общая долевая собственность, 2/3 доля

Шибаева Валентина Ивановна/общая долевая собственность, 1/3 доля
	город Рубцовск, улица Путевая, дом 27,

квартира 6

(Общая площадь- 65,5 кв.м.)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 1, квартира 19

(Общая площадь-65,6 кв. м.)